CITTA’” DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO

PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

SETTORE

Settore Edilizia Privata
Servizio Vigilanza Urbanistica

DETERMINAZIONE

Oggetto: Condono Edilizio L.326/2003 - rimborso oneri concessori
ditta : MARIANI DOMENICA. Rif. Fasc. M/106 gr.9/A

L'anno 2012, addi 27 del mese di febbraio nel proprio ufficio

IL CAPO SETTORE

Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilita;

Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la disposizione sindacale prot.n.03873/U del 26/01/2012 di incarico

temporaneo di funzione vicaria di dirigente;




PREMESSO CHE:

- con istanza prot. n. 82170del 29/03/2004, MARIANI DOMENICA, ha chie-
sto il permesso a sanatoria, ai sensi della legge n. 326/2003, per opere re-
alizzate abusivamente in VIA SAN FELICE CIRCEO KM.7+200.

- Con nota prot. n. 59555/U del 02/11/2009 sono stati determinati gli oneri
concessori per I'importo di € 7.260,73.

- L'istante ha versato la somma di € 8.004,80 a titolo di oneri concessori.

- Con nota prot.n.250/1 del 03/01/2012 il sig. BANDIERA FAUSTO attuale
proprietario e figlio della sig.ra MARIANI DOMENICA ha chiesto il rimborso
della somma di € 744,08, versata in eccedenza, derivante dalla differen-
za tra gli oneri versati e quelli dovuti, come sopra specificato.

- Con atto di assenso prot.n. 8010/I del 16/02/2012 la sig.ra MARIANI DO-
MENICA ha dato il proprio assenso affinché il Comune di Terracina rimborsi
al proprio figlio BANDIERA FAUSTO gli importi versati in eccedenza;

Ritenuto di dover provvedere;
DETERMINA

1) di rimborsare a BANDIERA FAUSTO nato a Bolsena VT il 22/03/1948 e
residente in Roma in Via Via Giacomo Marcocchia n. 84 -
C.F.BNDFST48C22A949B, la somma di € 744,08, versata in eccedenza
per oneri concessori;

2) di imputare la somma di € 744,08 al capitolo n. 14380 del bilancio per
I'esercizio in corso;

3) di dare atto che il presente provvedimento:

e viene trasmesso al Dirigente del Servizio Finanziario per gli adempi-
menti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

e & esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabi-
le attestante la copertura finanziaria;

e va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale per tramite del
Segretario Comunale;

e Vva annotato nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il Di-
partimento Affari Generali - Segreteria Generale;

e Vva pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Terracina, li 27/02/2012,

IL CAPO SETTORE |
I.D.T. Geom. Mario Masci

4 % Iy f T

R

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finan-
ziaria, ai sensi dell’art.153 del D.Lgs. 267/2000.

C:\lettere\lett_con_\rimborsooneri326_BANDIERA. doc



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2012 2 09 01 01 00014380
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000335 0 22.03.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
E.P 4 28.02.2012

173280 BANDIERA FAUSTO

Per:

11
CONDONO EDILIZIO L.326/2003 - RIMBORSO ONERI CONCESSORI- Ri7. Tasc. H[J06 GR. 9lA

Importo Attuale FEuro 744,08
Importo Iniziale Euro 744,08

Previsione Attuale 1.870.000,00
Impegnato sul CAP 24.581,08
Differenza 1.845.418,92

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA” CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 22.03.2012

IL RAGIONIERE CAPO



Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
D.ssa Ada Nasti '

M boo o
/ P

Terracina, _ /7023 . Q017

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io, sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del
Messo comunale, che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il
giorno 2.7 ﬁﬁ?@ 7012 sull’Albo pretorio on-line del Comune (all'indirizzo
www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art. 32 della Legge 18 giugno
2009 n. 69.

Il Messo Comunale Il Segretario Generale
/7] Dott. Marco Raponi
HOMESSO COMUNALE/
!L h/L_ :S'z..')c 'V'Ol\ﬂug ii}ia’y\jﬁﬁw

Enrico Grossi 7

e

Terracina, 2? ?‘%QR 2@?2

CMetterellett_con_\rimborsooneri326_BANDIERA.doc




